МИНИСТЕРСТВО

ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯИЭНЕРГЕТПКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

02.09.2021

() внесении изменений
приложение
Региональнои

энергию
тарифах
(мощность),

поставляем

Р
та

2 к постановлению
жбы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п ст в яему
акционерного

ах на

ам

тепловую

ебИТёЛRМпотре и

общества
«Кыновскои леспромхоз»

(Лысьвенский городской

№ 64-т

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-Ф3

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,

приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 г. 3в 760-э

«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен

(тарифов) в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам

от 7 июня 2013 г. № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел

об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов

в сфере теплосиабжения», постановлением Правительства Пермского края

от 26 октября 2018 г. No 631-п «Об утверждении Положения о Министерстве

тарифного регулирования и энергетики Пермского края»,

Министерство тарифного регулирования и энергетики Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести в приложение 2 к постановлению Региональной службы

по тарифам Пермского края от 8 ноября 2017 г. N• 135-т «О тарифах

на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям акционерного

общества «Кыновской леспромхоз» (Лысьвенский городской округ)»

(в редакции постановления Региональной службы по тарифам Пермского края

от 14 ноября 2018 г. № 151-т, постановлений Министерства тарифного

регулирования и энергетики Пермского края от 23 октября 2019 г. N• 93-т,

от 12 августа 2020 г. № 50-т) изменения, изложив приложение 2 в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня

его официального опубликования.

А.А. Балахнин

Иаименование

регулируемой Вид тарифа

организации

1. Акционерное общество

леспромхоз»

(котельная по адресу:

ул. Заречная, д. 30)

одноставочный

py6,/Гкал

одноставочный

руб./Гкал

по 3 l . 12,2020

с 0 l . 0 l .202 l

по 30.06.2021

с 01 .07.202 l

по 31.12.202 1

с 01.01.2022

по 30.06.2022

с 0 l . 07.2022

по 3 l . 12. 2022

с 0 1.07.20 18

по 31. 12.2018

с 01.0 l .20 19

по 30.06.20 19

с 01.07.2019

по 3 l .12.2019

с 01.01.2020

по 30.06.2020

по 30.06.202 l

с 0 l . 07.202 l

по 3 l . 1 2. 202 l

по 30.06.2022

с 0 1.07.2022

по 3 l . l 2.2022

1 735,32

l 735,32

1 798,64

l 798,64

1 824,04

llриложение

к постановлению Министерства

по тарифам Пермского края

от 02.09.2021 N. 64-т

«Приложение 2

к постановлению PCT Пермского края

от 08.11.2017 N 135-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Отборный пар давлением

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

с 0 l . 0 l .20 1 8

по 30.06.20 18

с 0 l . 07.20 Ј 8

по 31. 12.2018

с 01.01.2019

по 30.06.20 l9

с 01.07.2019

по 31. 12.2019

по 30.06.2020

t 856,47

1 743, 77

1 743, 77

1 735,32

7,0 кг/см’

от 7,0 до cвышс

130 130

Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

2 190,63

2 126,77

2 092,52

2 082,38

2 082,38

2 082,3 8

2 l 58,3 7

2 l 88,85

Острый и

редуцирован-

ный пар

* В соответствии с пунктом 6 статъи 168 Налогового кодекса Российской федерации (часть вторая) для целей реализации

товаров (работ, услуг) населению соответствующая сумма начога на добавленную стоимость включена в тариф.»